СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета депутатов

15 октября 2015 года	                                                                                     №10

	Председательствующий – Лисовенко Алексей Анатольевич – глава муниципального округа Бабушкинский.
Секретарь – Игнатова Марина Сулеймановна – консультант по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
Присутствовали 11 депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.

Слушали: Информацию главы муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко     об отмене заседания Совета депутатов 22 октября 2015 года.

Решили: Протокольное решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 15 октября 2015 года №10/8
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Отменить проведение очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский 22 октября 2015 года.

Глава муниципального
округа Бабушкинский

                         А.А. Лисовенко

	Протокол вела
	                           М.С. Игнатова